2025 年全国硕士研究生招生考试

成都体育学院考点（5127）考生须知

各位考生：

现就 2025 年全国硕士研究生招生考试成都体育学院考

点相关事宜通知如下：

一、考生考前准备

1.打印准考证

2024 年 12 月 11 日-12 月 22 日，考生凭网报用户

名和密码登录“中国研究生招生信息网”

（https://yz.chsi.com.cn）下载并打印《准考证》。

特别提示：《准考证》正反两面均不得涂改或书写，

否则以考试违规（作弊）处理。

2.提交材料

考生须按照要求，将临考前自行打印并签名的《报考硕

士研究生诚信考试承诺书》（附件 1），首场考试前交给监

考老师。

3.规范携带考试用品

考生只准携带本人《准考证》、居民身份证等有效

证件。不得将手机带入考点（考试封闭管理区域），不

能携带和使用自带文具与手表（考场内置有挂钟用于计

时参考），不得携带任何书刊、报纸、稿纸、图片、资

料、具有通讯功能的工具（如照相设备、扫描设备、智

能设备等）或有存储、编程、查询功能的电子用品进入

考场，涂改液、修正带等物品不能使用。

考生须服从管理，将手机等设备暂存在考点储物柜，

储物柜可存放小包、水杯、Pad、手机等，每个储物柜

配备钥匙，考生存放物品后，携带保管好钥匙进入考场，

每场考试结束后至个人存放柜取走所有物品并把钥匙

留插在柜子上。因存放需花费时间，且存在丢失、损坏

的可能，建议考生除考试用品外不携带其他物品进入考

点。存放的物品如有遗失或损坏，由考生自负。

二、考场设置

本考点地址为成都市东部新区环湖北路 1942 号，

考场设在行健楼，考场分布如下：

第 1-7 考场 行健楼1楼A区 第 8-14 考场 行健楼1楼B区

第15-20考场 行健楼2楼A区 第 21-25 考场 行健楼2楼B区

特别提示：考场均为国家教育考试标准化考场，考试期

间全程视频监控，考试结束后，四川省教育考试院将对所有

考场监控视频进行回放，将对在回放中发现的违纪作弊行为

进行处理。

三、入场/考试时间安排

入场/考试时间

日期 12 月 21 日 12 月 22 日

上午
入场（安检）时间 7:30 7:30

考试时间 8:30-11:30 8:30-11:30

下午
入场（安检）时间 13:00 13:00

考试时间 14:00-17:00 14:00-17:00

特别提示：开考 15 分钟后，考生不得入场；交卷

出场时间不得早于当科考试结束前 30 分钟。

四、安检流程与注意事项

所有考生进入考点和考场时都需接受智能安检门

安检、人工安检。考点将在考试前 1 小时开始安检，建

议考试当天至少提前 1 小时到达考点。

因身体原因，不能进行安全检查的考生（如装有心

脏起搏器等），请于 12 月 19 日前向我校提交不通过安

检设备进行检查的申请和医疗机构出具的证明（须有官

方机构盖章或提供官方制式材料）。

特别提示：请考生不要携带手机、私人钥匙、磁卡、

水杯、打火机，金属手镯、戒指、项链等物品，不穿戴

有金属装饰品的衣服、鞋帽、发卡等进入安检门，若携

带以上物品，请存放至考场门口储物柜，避免反复安检

影响正常入场考试。

五、考点示意图及交通路线

校外考生从成都体育学院正大门凭本人身份证和准考

证有序进校（车辆、随行人员不能进校）。从学校入口步行

到考场大约需要 2 分钟；学校及大门口无法停车。最近的地

铁站三岔站，地铁 18 号线、19 号线可至；考生可在 2024 年

12 月 20 日下午 5:00-6:00 前往考点查看考场。请提前规划

到达考点线路，以免延误考试。

六、考试注意事项

1.答题必须答在答题卡的指定位置上，答在试题或草稿

纸上不得分。凡因不正确填写（涂）个人信息影响评卷结果

的，责任由考生自负。

2.交卷时须在《考生交卷签名表》上签名，未签名者视

为缺考。

3.考生不得带走考场发放的任何物品，包括试题、答题

卡和草稿纸等，否则按违纪处理。

4.考生准考证正面、反面均不得涂改或书写。

七、考场纪律

1.请考生认真学习《考场规则》《国家教育考试违纪处

理办法》《普通高等学校学生管理规定》和《刑法修正案（九）》

等与考试相关法律和纪律，诚信考试。

2.考生的违规或作弊事实将记入《国家教育考试诚信档

案》，必要时将通报其所在单位，记入人事档案。《刑法修

正案（九）》已正式实施，在国家教育考试中作弊的人员，

情节严重的将受到刑事处罚。

特别提示：请考生树立诚信考试观念，遵守本人签署

的诚信考试承诺书，珍惜个人名誉，遵守考试纪律。对作弊

人员将依法移交公安部门严肃处理。

八、其他

1.考试期间我校食堂对校外考生开放。

2.考点联系电话：028-85096075。

预祝各位考生考试顺利！

成都体育学院考点

2024 年 12 月 16 日